
新型コロナウイルス感染症拡大による業務遅延の可能性に関して 

 

 

お客様各位 

 

拝啓 

平素は弊社をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染が拡がる中、日本政府により緊急事態宣言が発出されました。 

こうした状況の中、弊社といたしましては可能な限り通常の検査業務を遂行する予定で

すが、物流インフラ等 諸般事情により、結果のご報告までに、当初の予定より遅れが生じ

る可能性がございますこと、あらかじめご承知おきいただきます様お願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況の変化により、通常の検査業務の遂行が困難になる場合がございます事、

併せてご了承をお願い申し上げます。 

 

今後、状況の変化がございました場合、弊社ホームページにてお知らせいたします。 

 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


